

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO W 2022 ROKU

w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	2022 rok plan	Plan po zmianach na 31.12.2022	2022 rok wykonanie	% wykonania (5:4)
1	2	3	4	5	6
I	PRZYCHODY OGÓŁEM	7 865 603	8 178 440	6 427 484,32	78,59%
1	Przychody ze sprzedaży usług własnych	91 100	91 100	46 760,59	51,33%
1.1	w tym: z działalności statutowej	91 100	91 100	46 760,59	51,33%
1.1.1	w tym: za bilety	0,00	0,00	0,00	-
2.	Dotacja podmiotowa z budżetu	7 000 000	7 080 000	5 463 184,56	77,16%
2.1.	w tym: na remonty	1 000 000	1 000 000	0,00	-
3.	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących	199 100	199 100	20 000,00	10,05%
	z tego:				
4.	Przychody z prywatyzacji	0,00	0,00	0,00	-
5.	Przychody finansowe	0,00	0,00	1 205,58	-
5.1	- dywidendy i udziały w zysku	0,00	0,00	0,00	-
5.2	- odsetki	0,00	0,00	1 205,58	-
5.3	- inne	0,00	0,00	0,00	-
6.	Pozostałe przychody	575 403	808 240	896 333,59	110,90%
II	KOSZTY	7 865 603	8 178 440	6 358 189,62	77,74%
7.	Koszty według rodzaju	7 824 235	8 137 072	6 328 822,95	77,78%
7.1	- amortyzacja	303 883	386 720	386 719,33	100,00%
7.2	- materiały i energia	336 964	345 664	301 925,54	87,35%
7.2.1	- materiały	210 836	219 536	202 968,34	92,45%
7.2.2	- energia	126 128	126 128	98 957,20	78,46%
7.3	- usługi obce	2 221 280	2 384 096	1 269 714,91	53,26%
7.3.1	- remonty	1 000 000	1 000 000	0,00	0,00%
7.3.2	- pozostałe	1 221 280	1 384 096	1 269 714,91	91,74%
7.4	- podatki i opłaty	250 601	250 601	202 698,56	80,88%
7.5	- wynagrodzenia	3 703 723	3 728 723	3 274 267,57	87,81%
7.5.1	- z tytułu umów o pracę	3 247 047	3 247 047	3 033 986,07	93,44%
7.5.2	- bezosobowe	456 676	481 676	240 281,50	49,88%
7.6	- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	888 994	889 028	747 962,50	84,13%
7.6.1	- składki na ubezpieczenia społeczne	557 763	557 797	508 893,38	91,23%
7.6.2	- składki na Fundusz Pracy	79 087	79 087	62 490,68	79,02%
7.6.3	- inne	252 144	252 144	176 578,44	70,03%
7.7	- pozostałe	118 790	152 240	145 534,54	95,60%
8.	Koszty finansowe	5 268	5 268	338,93	6,43%
8.1	- obsługa długu	0,00	0,00	0,00	-
8.2	- inne	5 268	5 268	338,93	6,43%
9.	Pozostałe koszty	36 100	36 100	29 027,74	80,41%
III	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH	0,00	0,00	0,00	-
	- zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	-
	- straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	-

IV	WYNIK FINANSOWY BRUTTO (poz. I - poz. II +/- poz. III)*)	0,00	0,00	69 294,70	-
V	OBOWIAZKOWE OBCIĄŻENIA WYNIKU FINANSOWEGO	0,00	0,00	0,00	-
	Podatek dochodowy od osób prawnych	0,00	0,00	0,00	-
V	WYNIK FINANSOWY NETTO (poz. IV - poz. V) *)	0,00	0,00	69 294,70	-

WARTOŚĆ ZAKUPIONYCH MUZEALIOŹ (wypełniają tylko muzea)	-	-	-	-
--	---	---	---	---

INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE OGÓŁEM	2 231 724	2 231 305	2 231 304,56	100,00%
- w tym sfinansowane z dotacji budżetowej	341 794	341 794	341 793,45	100,00%

Dane uzupełniające

Lp	Wyszczególnienie	Stan na dzień 1.01.2022r.	Stan na dzień 31.12.2022r.
	AKTYWA	646 485,20	4 293 549,04
1	Zapasy	14 175,24	27 914,10
2	Należności i roszczenia	11 795,83	75 296,91
2.1	w tym: - należności z tyt. udzielonych pożyczek	0,00	0,00
3	Środki pieniężne	560 048,08	2 285 286,75
4	Aktywa trwałe	60 466,05	1 905 051,28
	ZOBOWIĄZANIA	76 815,03	1 647 333,31
1	Papiery wartościowe	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3	Depozyty	0,00	0,00
4	Inne	76 815,03	1 647 333,31
4.1	w tym wymagalne	0,00	0,00
VIII	ŚREDNIOROCZNA LICZBA ZATRUDNIONYCH (pełne i niepełne w przeliczeniu na pełne etaty)	45,21	42,79

*) dodatni wynik finansowy należy zaznaczyć znakiem „+”, a ujemny wynik finansowy znakiem „-”.

Katowice, 06.02.2023
.....
miejscowość i data

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Instytutu Myśli Polskiej
im. Wojciecha Korfantego
(Główny Księgowy)
Iwona Wyżgolik

DYREKTOR
Instytutu Myśli Polskiej
im. Wojciecha Korfantego

Dorota Pociask-Frącek

.....
(Dyrektor Instytucji)